科技处关于转发《做好2017年度自治区高校科研项目
结题和清理工作》的通知

学院各有关部门：
    现将《做好2017年度自治区高校科研项目结题和清理工作》转发给你们，原文网页：http://www.nmgov.edu.cn/zfxxgk/xxgkzd/xxgkml/xxgkml_xxgk/201712/t20171211_51591.html，请各有关部门按照文件要求组织老师完成结项工作，并将结题材料于2018年3月5日前统一报送逸夫理工楼526室，电子版打包后以“负责人姓名+结题材料”命名发送至邮箱kjcxmk@126.com，逾期不予受理。
联系人：包银全    联系电话：8300164

                                        科技与学科规划处
                                       2017-12-26